1

2016 年 1 月 20 日

各  位

会 社 名 日信工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大河原 栄次

（コード番号：7230 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長 小嶋 一平

（TEL 0268-24-3111（代表））

当社の四輪車用ブレーキ・コントロール及びブレーキ・アプライ事業の

合弁会社化に関する日程の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2015 年 9 月 9 日付「会社分割、事業譲渡、株式

譲渡等による当社の四輪車用ブレーキ・コントロール及びブレーキ・アプライ事業の合弁

会社化に関する契約締結のお知らせ」（以下「本プレスリリース」といいます。）におい

て公表いたしました本取引の日程の変更を決定しましたので、開示事項の一部変更とし

て、下記のとおり変更箇所に下線を付して表示の上、お知らせいたします。

 下記日程の変更は、本取引に関する一部の海外認可の事務手続に時間を要する見込みと

なったことを理由とするものです。

記

1. 変更の内容

（注）項目番号は、本プレスリリースに合わせております。

Ⅰ. 本取引の目的と概要

3. 本取引の日程

（変更前） クロージング日： 2016 年 2 月 1日（予定）

（変更後） クロージング日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

2

Ⅱ. 当社における本会社分割、NRE の本承継会社への事業譲渡及び本承継会社の株式譲渡

2-4. 本事業譲渡等の日程

（変更前） 事業譲渡等実行日： 2016 年 1 月 31 日（予定）

（変更後） 事業譲渡等実行日： 2016 年 3 月 30 日（予定）

3-1. 本会社分割の要旨

(1) 本会社分割の日程

（変更前） 効力発生日： 2016 年 2 月 1 日（予定）

（変更後） 効力発生日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

4-3. 本株式譲渡の日程

（変更前） クロージング日： 2016 年 2 月 1日（予定）

（変更後） クロージング日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

Ⅲ. NBO における本事業譲渡等

2-6. 本事業譲渡等の日程

（変更前） 事業譲渡等実行日： 2016 年 2 月 1日（予定）

（変更後） 事業譲渡等実行日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

Ⅳ. NBZ における本事業譲渡等及び中国新会社の株式譲渡

2-4. 本事業譲渡等（現物出資）の日程

（変更前） 現物出資実行日： 2016 年 1 月 31 日（予定）

（変更後） 現物出資実行日： 2016 年 3 月 30 日（予定）

3-3. 持分譲渡の日程

（変更前） 持分譲渡実行日： 2016 年 2 月 1日（予定）

（変更後） 持分譲渡実行日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

3

Ⅴ. NRA における本事業譲渡等及びタイ新会社の株式譲渡

2-4. 本事業譲渡等の日程

（変更前） 事業譲渡等実行日： 2016 年 1 月 31 日（予定）

（変更後） 事業譲渡等実行日： 2016 年 3 月 30 日（予定）

3-3. 本株式譲渡の日程

（変更前） クロージング日： 2016 年 2 月 1日（予定）

（変更後） クロージング日： 2016 年 3 月 31 日（予定）

2. 今後の見通し

 本取引の日程の変更が当社の連結業績に与える影響は軽微であり、本プレスリリースに

おいてお知らせした今後の見通しに変更はございません。

以上